
UCHWAŁA  .....................................
RADY MIEJSKIEJ WODZISŁAWIA ŚLĄSKIEGO 

Z DNIA .................................................2008 r.

w sprawie:  ustalenia  wysokości  dotacji  przedmiotowej  dla  zakładu budżetowego Służby 
Komunalne Miasta w Wodzisławiu Śl. w likwidacji.

        Na podstawie art. 174 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r o finansach publicznych 

(Dz. U. nr 249 poz. 2104 z dnia 20 grudnia 2005 r) oraz  art.18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz.U. Nr 142, poz.1591 

z późniejszymi zmianami)

Rada Miejska Wodzisławia Śląskiego

uchwala , co następuje:

§ 1

Ustala się wysokość dotacji  przedmiotowej dla zakładu budżetowego Służby Komunalne 
Miasta  w  Wodzisławiu  Śl.  w  likwidacji  w  wysokości  150  000,00  zł  na  zakup  150  szt. 
pojemników SM 1100.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wodzisławia Śląskiego.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie

do Uchwały Rady Miejskiej Wodzisławia Śl.

nr .................

z dnia ...............................2008

                                W związku z wnioskowaną dotacją dla Służb Komunalnych Miasta w 

wysokości 150 000,00 zł oraz zapisem art. 174 ustawy o finansach publicznych (Dz. U. nr 

249 poz. 2104 z dnia 20 grudnia 2005 r  o udzielaniu dotacji dla zakładów budżetowych 

przez jednostki samorządu terytorialnego) przedstawiam kalkulację na wymianę  pojemników 

będących na zasobach miejskich  w ilości 150 szt .

Kwota zakupu jednego pojemnika SM 1100 wynosi około 1000,00 zł co daje nam kwotę 

łączną w wysokości 150 000,00 zł. W związku z tym  iż pojemniki PO 11 które są w chwili 

obecnej na stanie eksploatowane są od 1996 roku i ich stan techniczny nie pozwala na dalsze 

bezpieczne użytkowanie - znaczny stopień zużycia  konieczna jest ich wymiana co wiąże się z 

zakupem  ww.  pojemników  SM1100.  Dodatkowo  samochód  specjalistyczny  do  wywozu 

odpadów komunalnych obsługujący pojemniki PO 11 nie spełnia wymogów bezpieczeństwa 

co wiąże się również z wykonywaniem czynności związanych z załadunkiem . Z uwagi na 

wymianę ww. pojazdu jednoznaczna jest również wymiana pojemników obsługiwanych przez 

ten samochód na pojemniki SM 1100.


